
2 priedas 

PROJEKTO „TILTAS“ (08.6.1-ESFA-T-927-01-0520) 

ĮGYVENDINIMAS 2021 m. 

 

   

   

 

 



2 priedas 

PROJEKTO „DARBINGA ŠEIMA ŠIAULIAMS“ (08.6.1-ESFA-T-927-01-0166) 

ĮGYVENDINIMAS 2021 m. 

 

Veikla: Ekonomiškai neaktyvių asmenų įsitraukimas ir dalyvavimas individualizuotų konsultacijų 

cikle.  Veiklos vykdytojas - projekto partneris UAB „Darbintera“.  

Pradėta vykdyti 2021 m. gegužės mėn. Konsultacijose dalyvavo 24 ekonomiškai neaktyvūs asmenys.  

Įrengta konsultavimo erdvė. Įsigytas nešiojamas kompiuteris, kėdė, 2 krėslai, žurnalinis staliukas ir kavos 

aparatas. 

    

 Veikla: Ekonomiškai neaktyvių asmenų dalyvavimas profesinių kompetencijų teoriniuose ir 

praktiniuose mokymuose (mokykline forma). Veiklos vykdytojas - projekto partneris VšĮ Šiaulių darbo 

rinkos mokymo centras.  

2021 m. gegužės mėn. buvo  tęsiami dar 2020 m.  spalio mėn. pradėti mokymai pagal Drabužių sukirpimo ir 

siuvimo neformaliojo profesinio mokymo programą, kurie dėl karantino ribojimų pusei metų buvo 

pristabdyti. Mokymuose iš viso dalyvavo 8 tikslinės grupės nariai, iš jų sėkmingai baigė 4, jiems išduoti 

neformalioji baigimo pažymėjimai, dėl pasikeitusių aplinkybių 4 nebaigusiems – pažymos apie dalyvavimą 

mokymuose.  

Įsigyta paslėpto dygsnio siuvimo mašina.  

2021 m. spalio mėn. pradėti mokymai pagal Konditerijos gaminių iš mielinės tešlos neformaliojo profesinio 

mokymo programą. Mokymuose dalyvavo 7 ekonomiškai neaktyvūs asmenys. Mokymų pabaiga – 2022 m.  

Įsigyta tešlos kočiojimo mašina 

                          



2 priedas 

Veikla: Tikslinės projekto grupės atstovams sudarytos sąlygos vaikų priežiūros paslaugoms gauti. 

Veiklos vykdytojas - projekto parneris VšĮ „Išmanioji mokykla“  

2021 m. lapkričio mėn. asmenys,  dalyvavę projekto veiklose,  turėjo poreikį ir jiems suteikta galimybė vaikų 

priežiūros paslaugoms. Vykdyti robotikos užsiėmimai, kuriuose dalyvavo 3 vaikai (2 tikslinės grupės 

asmenų).  

Pradėta rengi vaikų priežiūros erdvė, įsigyti 9 edukaciniai robotikos rinkiniai.  

      

       

 

 

 

 

 


